Nos dei gracia Bernardus, Canonicus Hildensemensis, et Conradus, Canonicus Halberstadensis, Arnoldus, Canonicus Magdeburgensis, Fredericus et Waltherus,

milites, filii nobilis viri Conradi de Dorstad, omnibus, ad quos presens scriptum peruererit audiendum uel videndum in perpetuum.

Prudens ad inuenit antiquitas, ut ea, que rationabiliter geruntur, scriptis roborentur et testibus, ne cum mutabilitate temporis ab hominum memoria euaneant. Hinc est quod presentibus volumus esse notum et futuris constare plenius, nos cum domino Frederico, preposito in Disdorp conuenisse in emptione quorumdam bonorum, que sita sunt in Hondolslege, que suo claustro iam dicto vendidimus pro vndecim marcis puri argenti in proprium cum iure pheodi, et eis plenam de eisdem bonis prestamus warandiam in omni loco, ubi eis fuerit opportunum, tali condicione apposita et adiecta, ut dictus prepositus, uel qui post eum erit pro tempore, eadem bona porrigit in pheodo Henrico et Dhetburgi, uxori sue, prout ipse bona de manu nostra antea recepit, nec non promissimus fide data eidem preposito et suo claustro in Disdorp, dum frater noster Arnoldus a Studio reuertatur, suum apponet consensem pariter et sigillum. Insuper promisimus et tenebimus adimplere, ut cum Conradus, filius Frederici, ad annos discretionis peruererit, dictam venditionem nostram de premissis bonis gratam habeat atque ratam. Sane ut hanc venditionem nostram et omnia, que prescripta sunt, rata maneant et a nullo in posterum valeant immutari, presentem litteram inde conscribi fecimus et sigillorum nostrorum appensione roborari iussimus ad cautelam et euidentiam ueritatis. Huius rei testes sunt dominus Bernardus de indagine, Comes Henricus de Woldenberch, dominus Conradus de Wereberchge, nobilis, Dominus Nicolaus, plebanus sancte Katerine, Henricus de Ingeleue, aduocatus domini Waltheri, Henricus de Valeberch et alii quam plures. Datum et editum de ore Henrici prepositi Sancti Blasii in Brunefwie, Anno domini M°. CC°. LXX°. VIII°., in die inventionis beati Stephani Protomartiris.

Gerdens Dipl. II, 167—170.

XIX. Die Markgrafen Otto und Albert schenken dem Kloster Diesdorf das Dorf Malsdorf, am 4. November 1279.

In nomine domini amen. Varietas temporum, multitudi tractatum adeo nostram infirmat memoriam ut necesse sit quod adiuvetur voce testium et testimonio literarum. Hinc est igitur, quod nos Otto et Albertus, Dei gratia Marchiones Brandenburgenses, notum facimus tenore presentium perpetuo protestantes, quod ob reuerentiam omnipotentis Dei eiusque intemerata virginis Marie Conuentui Sanctimonialium in Distorp proprietatem X. chororum de villa Malstorp annuatim prouenientium insuper et medietatem advocatie trium curiarum et VI. Cosfatorum ibidem sitorum damus et donamus perpetuo possidendam. Ut igitur hec nostra donatio per nos nostrosque succelfores perpetuo immutabilis perseueret nec ab aliquibus violari valeat vel infringi, presentes literas desuper conscribi fecimus et sigillorum suffragio communiri, exhibitis nihilominus testibus infra scriptis, ut domino Bartholodo in Saltwadel preposito, Bernardo de Strele, Arnoldo de Pagedy, Johanne de Stendal, Johanne de Krakou, Henrico Mynner, Johanne